fuis conterminiis, donationem hujusmo-^NNO 
di ratam, gratam habeat firmiter in fu- ^29. 
turum. Renuntiantes Iponte & exprefle 
pro Nobis, nodrisqua Succedbribus & 
Haeredibus univerfis exceptioni doli 
mali, ac in fačtum ačtioni, beneficio re- 
ditutionis in integrum, conditutionis & 
confuetudinis cujuslibet contrariae, Lil te- 
ris & Indulgentiis Apodolicis, Imperia- 
libus, ièu a Romanis Regibus impetratis, 
vel etiam impetrandis ,omnique Juris Ca
nonici vel Civilis auxilio, per quod No
bis, Haeredibus, aut Succedbribus no- 
ftris faepe fatis poflet aliquo modo fuf- 
fragium, Magidro vero ac Fratribus, du 
ipfi etiamGrdini praejudicium quomodo- 
libet generari : Imo etfi ipfa terra, ieu 
aliqua ejus pars Pomeraniae, per Incly- 
tam Dominara Elisabeth Bohemiae 
& Poloniae quondam Reginám, rclidtam 
quondam recolendae memoriae Yen- 
c e s l a i , olim Bohemiae & Poloniae Ré
gis, Soceris & Pracdecedbris nodri Fi- 
liam, vel Haeredes ejus, fuerit impetita, 
ipfam terram, & quamlibet ejns partem 
ab impetentibus, & quolibet impetente, 
disbigare & liberare nodris promittimus 
laburibus & expenfis. In quorum omnium 
tedimonium & cautelam præfentia feripta 
fieri,& Sigillis nodrisjudimus commuhiri 
A£tnm & datum in Thorun Dominica 
hwoccivit. Anno Domini 1329. Praefen- 
tibus Speftabilibus et Nobilibus Viris , 
Fidelibus nodiis, Jofrido Comité de Li- 
ningen , Henrico Comité de iWilnovv,
Ulrico Domino de Hanow, PetrodeHe- 
zeburg, Henrico de Lippa Juveni, Vil- 
helmo de Landendeyn, Thunone de Col- 
duz, Othone de Bergaw, Bernardo de 
Snmeburg, et aliis plurimis fi.de dignis', 
quos in omnium fupradíčtorum, tedes 
duximus requirendos.

LIII.
Idem äat poteßatem MagißroOr- 

dinis Tcutonici nnvas villas in 
terra Dobrzyncnji ďdificandi ac 
deferta extirpant!, cxceptishist 
qua ad Caßrum Dobrzjn. per
tinent. De tum Thoruni Anno 
1329. fecunda feria poit Domi- 
cam Lætare. Ex Originali.

Nos Johannes DeiGratia Boemiae 
et Poloniae Rex ac Lucemburgi Co

rnes praefentibus publice profitemur.
Quod N os Viro Confpicu o Fratri Wern- 
hero de Orizela, FratrumDomusTeu- 
tonicae Magidro Generali, Amiconodro 
dilefdo. per Terram Dobrzynenfem vil
las novas plantandi, deferta extirpandi,

et in
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& in eisdem homines libcrtandi, ac ea 
dem in ipiis novis & veteribus villis aut 
ipforum pertinentiis, eis, quse ad Caftrum 
Dobiin pertinent, duntaxat exceptis, fi 
t]ua bona Peu viliæ modo quocunque va 
cant, vel fortaffe vacare contigerituique 
ad noftrum btneplacitum infeudandi ple
nám damus & liberam poteftatem. Ra- 
tum & gratum habituri, quidquid per 
ipfum Magiftrum aftum fuerit in præ- 
miiîïs, aut aliquo praemifTorum, barum 
teftimomo Literarum. Datum Thoru
ni Anno Domini millefimo trecentefimo 
vicefimo nono, iècunda Feria polt Domi
nicain Lirtare.